
Anunt de atribuire numarul 97485/15.12.2010 
 

   

 
 

Informatii anunt de participare asociat  

Numar anunt:  105806 / 13.08.2010    

Denumire 

contract:  

Lucrari de reabilitare si ecologizare lacuri Neptun 1 si 2  
  

 

Planuri anuale de achizitii publice  

An  Denumire plan  Denumire detaliu plan  

 

 Tip legislatie: -  

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

I.1)   Denumirea, adresa si punct(e) de contact:  

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI MANGALIA  

Adresa postala:  SOS CONSTANTEI NR.13 , Localitatea:  Mangalia , Cod 

postal:  905500 , Romania , Punct(e) de contact:  MARIA MITU , Tel.  

0241751060 , Email:  maria.mitu@mangalia.ro , Fax:  0241755606 , Adresa 

internet (URL):  www.mangalia.ro , Adresa profilului cumparatorului:  

www.e-licitatie.ro  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

I.2)   Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)  

 

Autoritate regionala sau locala  

Activitate (activitati)  

Altele: servicii publice locale 
 



 Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante  

 Nu  

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI  

II.1)   Descriere  

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta  

 Lucrari de reabilitare si ecologizare lacuri Neptun 1 si 2  

II.1.2)   
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor 

sau de prestare a serviciilor  

 

Lucrari  

Executarea  

Locul principal de executare: Municipiul Mangalia, Statiunea Neptun  

Codul NUTS: RO223 - Constanta  
 

II.1.3)   Anuntul implica  

  

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor  

 
Executia de lucrari de reabilitare si ecologizare lacuri Neptun 1 si 2 conform 

documentatiei tehnice atasate  

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)  

 

45252124-3 - Lucrari de dragare si de pompare (Rev.2)  

45112700-2 - Lucrari de arhitectura peisagistica (Rev.2)  

45233260-9 - Lucrari de constructii de cai de acces pentru pietoni (Rev.2)  

45247110-4 - Constructie de canale (Rev.2)  

45247230-1 - Lucrari de constructii de stavilare (Rev.2)  
 

II.1.6)   
Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii 

publice  

 Nu  

II.2)   Valoarea totala finala a contractului (contractelor)  

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor  

 9,056,684.42 RON      
 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA  

IV.1)   Tipul procedurii  

IV.1.1)   Tipul procedurii  

 Licitatie deschisa  



  

IV.2)   Criterii de atribuire  

IV.2.1)   Criterii de atribuire  

 

Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic  

    - criteriile mentionate in continuare  

    - criteriile enuntate in caietul de sarcini, in invitatia de a prezenta o oferta 

sau de a participa la negociere sau in documentul descriptiv  

    
 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica  

 Nu  

IV.3)   Informatii administrative  

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta  

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract  

 Nu  

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI  

 
Contract nr: 238    Denumirea: Lucrari de reabilitare si ecologizare lacuri 

Neptun 1 si 2  

V.1)   Data atribuirii contractului    24.11.2010  

V.2)   Numarul de oferte primite    4  

   Numarul de oferte admisibile     

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

ABC VAL S.R.L.  

Adresa postala:  Strada Timisana nr. 34 , Localitatea:  Constanta , Cod 

postal:  900572 , Romania , Tel.  0241510306;0241510307 , Email:  

abcvalconstanta@yahoo.com , Fax:  0241510306  
 

 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

 Estimarea initiala a valorii contractului 

 Valoarea: 11437582.00     Moneda: RON    Fara TVA  

 Valoarea totala finala a contractului  

 Valoarea: 9056684.42     Moneda: RON    Fara TVA  

  

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 



 Da  

 Partea din contract care ar putea fi subcontractata 

 Valoare fara TVA: 562077.67 

  

 
Descriere succinta a valorii/procentului din contract care urmeaza sa fie 

subcontractat 

 
retea iluminat exterior inclusiv utilajele si echipamentele necesare 

respectivelor lucrari 
 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE  

VI.1)   
Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri 

comunitare  

 Da  

 

Trimitere (trimiteri) la proiect(e) si/sau program(e): Proiect „Reabilitare si 

ecologizare Lacuri Neptun”, COD SMIS 3840, Programul Operational 

Regional 2007-2013 , Axa prioritara 5 – Dezvoltarea durabila si promovarea 

turismului, Domeniul de interventie 5.2 – Crearea, dezvoltarea, modernizarea 

infrastructurii de turism pentru valorificarea resurselor naturale si cresterii 

calitatii serviciilor turistice  

VI.2)   Alte informatii  

VI.3)   Cai de atac  

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac  

 

Tribunalul Constanta, Sectia Comerciala  

Adresa postala:  str. Traian, nr. 31 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  

900743 , Romania , Tel.  0241551345 , Email:  aurelia.buzelan@just.ro , 

Fax:  0241551342  
 

 Organismul competent pentru procedurile de mediere  

 

Curtea de Apel Constanta  

Adresa postala:  str Traian nr 23 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  

900743 , Romania , Tel.  +40 241616003 , Email:  ca.constanta@just.ro , 

Fax:  +40 241616003  
 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac  

 Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac  

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac  

 
Serviciul Juridic din cadrul Primariei Municipiului Mangalia  

Adresa postala:  Sos. Constantei, nr.13 , Localitatea:  Mangalia , Cod postal:  



905500 , Romania , Tel.  0241751060 , Email:  primaria@mangalia.ro , 

Fax:  0241755606  
 

VI.4)   Data expedierii prezentului anunt  

 14.12.2010 15:55 
 

 


